

Pressmeddelande 11 december 2015

## Julklappstips från Clas Ohlson!

**Julhandeln är i full gång, inte minst på Clas Ohlson där julförsäljningen fått en bra start i november med en ökning om 8 procent jämfört med året innan. Storsäljare just nu hos hemmfixarkedjan är allt som behövs för att göra hemmet redo för jul, som exempelvis [ljusslingor](#) och [julgranar](#), men även julklappsförsäljningen går på högvarv.**

Utifrån försäljningen hittills kan vi se att kunderna inte drar sig för att jobba med sina helgprojekt under årets kallare månader då [fodrade arbetshandskar](#) såväl som [skruvdragare](#) och andra handelverktyg säljer bra. Men självklart är inomhusprojekten i fokus under de kommande månaderna.

– Intresset för smarta hem är en trend som vi sett under ett par år och som nu tar fart ordentligt. Med startpaketet [Tellstick Net](#) blir ditt hem trådlöst och lite smartare. Förutom att tända och släcka lampor kan du exempelvis slå på och av motorvärmaren eller läsa av utomhustemperaturen direkt i mobilen. Du kan även göra så att belysningen automatiskt tänds när ett fönster eller en dörr öppnas. En riktigt smart produkt, säger Eva Berg, sortimentschef på Clas Ohlson.

– Vi kan också redan nu avslöja att många kommer att få olika typer av maskiner och tillbehör för matlagning i julklapp. En klassiker som blir stor i år igen är stekpannan, men jag tror även starkt på vår egen [slow juicer](#) som mixar allt från ingefära, bär, frukter till olika grönsaker till goda juicer. Dessutom så är den så tyst så man kan köra maskinen och prata med familjen samtidigt, fortsätter Eva Berg.

Clas Ohlson har även årets julklapp, [robotdammsugaren](#), i sortimentet.

– Vi har flera prisvärda varianter och vi räknar med bra försäljning på robotdammsugaren, men det är trots allt en förhållandevis dyr julklapp. Tips på smarta produkter som inte kostar fullt så mycket är till exempel våra trådlösa [sporthörlurar](#) för smartphones. Perfekta för skidturen eller gymmet. Eller varför inte [vårt set med ficklampa och pannlampa](#) och ett [termosset från Asaklitt](#) så har man flera bra produkter för en härlig dag ute i naturen, avslutar Eva Berg.

För mer information kontakta:

Sara Kraft Westrell, Informations- och IR-direktör, telefon 0247-649 13

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder företaget produkter och tjänster för vardagens praktiska små problem i fem länder via över 200 butiker och e-handel. Clas Ohlson har ett brett sortiment av prisvärda produkter inom fem produktområden: Bygg, El, Multimedia, Hem och Fritid. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm, har en omsättning om 7,5 miljarder kronor och drygt 4 700 anställda. Besök Clas Ohlson på [www.clasohlson.com](http://www.clasohlson.com).*